
 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 
podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. Popis předmětu VZ 
Předmětem této veřejné zakázky je dodávka sotwarového řešení pro detekci a řízení zranitelnosti v 
síti, které provádí pravidelné automatizované skenování sítě (serverů a koncových stanic, databází, 
síťových prvků, aplikačních a webových serverů apod.) a poskytuje nástroje pro analýzu zranitelností 
(využití různých typů náhledů, možnost použití filtrů atd.) Dále disponuje funkcemi pro řízení 
zranitelností, jako je možnost akceptace výjimek, možnost reportingu za využití předdefinovaných 
šablon a možnost vytvoření vlastního reportu dle potřeb Zadavatele. 

2. Lhůta pro podání nabídek 
Datum zahájení: 2. 10. 2020 
Nabídku podat do: 13. 10. 2020 
Byla stanovena lhůta 6 pracovních dnů pro podání nabídky 

3. Oslovení dodavatelé 

Účastník 
IČO 

účastníka 
Sídlo 

S&T CZ s.r.o. 44846029 Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 

AEC a.s. 26236176 Purkyňova 2845/101, 612 00 Brno 

IXPERTA s.r.o. 27599523 Lihovarská 1060/12, 190 00 Praha 

4. Seznam doručených nabídek 

Číslo 
nabídky: 

Účastník 
IČO 

účastníka 
Sídlo 

E1 AEC a.s. 04772148 Voctářova 20a/2500, 180 00 Praha 

Nabídka je autentická, s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. 

5. Vyřazené nabídky 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 
  

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

SOFTWARE ŘEŠENÍ PRO DETEKCI A ŘÍZENÍ ZRANITELNOSTI V IT INFRASTRUKTUŘE 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/144/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4347/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000204 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00008130   

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Jiří Zeithaml – předseda představenstva 
Ing. Ondřej Provalil, místopředseda představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Kronďák Jan E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

https://ezak.cnpk.cz/vz00008130
mailto:jan.krondak@cnpk.cz


6. Hodnocení 
Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky dle celkové 
nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Vzhledem k tomu, že byla doručena jediná nabídka, hodnocení neproběhlo. Nabídka splnila veškeré 
požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace.   

č. Účastník Celková nabídková cena (Kč bez DPH) Pořadí 

E1 AEC a.s. 1 390 000,- 1. 

7. Rozhodnutí o výběru 
Zadavatel rozhodl dne 21. 10. 2020 o výběru dodavatele AEC a.s., sídlo: Voctářova 2500/20a, 180 00 
Praha, IČO: 04772148. Dodavatel předložil jedinou nabídku, která zároveň splnila veškeré požadavky 
zadavatele. 

8. Cena sjednaná ve smlouvě 
Zadavatel uzavřel dne 18. 12. 2020 s vybraným dodavatelem smlouvu o dílo, s cenou ve výši 1 390 000,- 
Kč bez DPH. 

9. Poddodavatelé 
Dodavatel v nabídce neuvedl využití poddodavatelů, plnění bude provádět vlastními silami. 

10. Osoby se střetem zájmu 
Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 


		2021-01-27T11:23:44+0100
	MUDr. Jiří Zeithaml


		2021-01-27T11:32:37+0100
	Ing. Ondřej Provalil




